



## Stuff - Design of Scandinavia ApS

Krogsagervej 50  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 28699131

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2021

---

**Jacob Berggreen Klausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stuff - Design of Scandinavia ApS

Krogsagervej 50

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28699131

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jacob Berggreen Klausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og handel med brugskunst.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 215t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.659.415</b>	<b>1.945.162</b>
Personaleomkostninger	2	(1.280.154)	(1.409.710)
Af- og nedskrivninger		(31.330)	(8.239)
Andre driftsomkostninger		(21.977)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>325.954</b>	<b>527.213</b>
Andre finansielle indtægter		19.125	0
Andre finansielle omkostninger		(62.967)	(24.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>282.112</b>	<b>502.586</b>
Skat af årets resultat		(66.819)	(112.019)
<b>Årets resultat</b>		<b>215.293</b>	<b>390.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		102.293	279.967
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215.293</b>	<b>390.567</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.381.175	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.145	78.805
Indretning af lejede lokaler		18.281	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.442.601</b>	<b>78.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.442.601</b>	<b>78.805</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		522.830	1.176.362
Forudbetalinger for varer		644.070	161.430
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.166.900</b>	<b>1.337.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.885	1.559.742
Andre tilgodehavender		45.773	6.785
Periodeafgrænsningsposter		76.562	103.394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.090.220</b>	<b>1.669.921</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.067	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>44.067</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>657.409</b>	<b>78.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.958.596</b>	<b>3.085.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.401.197</b>	<b>3.164.724</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.176.697	2.074.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.414.697</b>	<b>2.310.004</b>
Udskudt skat		20.471	26.901
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.471</b>	<b>26.901</b>
Gæld til realkreditinstitutter		949.961	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>949.961</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	34.949	0
Bankgæld		12.574	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.506	47.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.739	137.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.649	0
Skyldig skat		43.249	80.186
Anden gæld		795.402	562.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.016.068</b>	<b>827.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.966.029</b>	<b>827.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.401.197</b>	<b>3.164.724</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.074.404	110.600	2.310.004
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	102.293	113.000	215.293
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.176.697</b>	<b>113.000</b>	<b>2.414.697</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedr. lønomkostninger kr. 61.887 og kompensation for faste omkostninger kr. 66.173, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.264.518	1.291.148
Pensioner	10.708	110.335
Andre omkostninger til social sikring	4.928	8.227
	<b>1.280.154</b>	<b>1.409.710</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	100.539	27.421
Tilgange	1.395.126	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.126</b>	<b>100.539</b>	<b>27.421</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(49.155)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(9.140)
Årets afskrivninger	(13.951)	(8.239)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.951)</b>	<b>(57.394)</b>	<b>(9.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.381.175</b>	<b>43.145</b>	<b>18.281</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2020</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	34.949	949.961	826.165
	<b>34.949</b>	<b>949.961</b>	<b>826.165</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i fordringer, varebeholdninger,

driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.319 t.kr.

Der er 5 års opsigelse på lejede lokaler, forpligtelse i forbindelse hermed udgør 735 t.kr.
